ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-KSTTHCNC

V/v triển khai Công văn số

1753/BNV-CCVC ngày 19/4/2023 của

Bộ Nội vụ về việc cài đặt VNeID và

định danh điện tử mức 2.

              Thanh Hóa, ngày       tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc Hội và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Các hội, đoàn thể, tổ chức chính trị cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Tổ Công tác Đề án 06 các cấp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1753/BNV-CCVC ngày 19/4/2023

của Bộ Nội vụ về việc cài đặt VNeID và định danh điện tử mức 2 (Có Công văn

kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 tỉnh có ý kiến

như sau:

Để triển khai có hiệu quả Đề án 06 trên địa bàn toàn tỉnh, đề nghị các cơ

quan, đơn vị phối hợp với Công an các cấp thực hiện cài đặt VNeID và kích hoạt

định danh điện tử mức 2 cho 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động thuộc thẩm quyền quản lý; hoàn thành trong tháng 4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T09:49:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T09:55:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T09:55:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T10:01:02+0700